

Dodavatel: NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

Provozovna: PODLAHY A INTERIERY Hranice
Komenského 449
753 01 Hranice 1

IČ: 06899536
DIČ: CZ06899536
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
www.kvalitnepodlahy.cz

Nabídka č.: 18NA00357
Datum zápisu: 07.12.2018
Platno do: 07.01.2019

Odběratel: IČ: 48804894
DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.: [REDACTED]

Konečný příjemce:

Domov Odry, příspěvková organiz., Hranická 410/56
742 35 Odry

schody vyrovnání podkladu nášlapy+podstupy, pokládka PVC Diamond Forte

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, odvoz PVC, schodiště, chodba kuchyň	32,5 m2	200,00		6 500,00 15%	975,00	7 475,00
broušení schodových nášlapů - diamant+ruční broušení	36,9 bm	90,00		3 321,00 15%	498,15	3 819,15
broušení podkladu odstranění zbytků lepidel, podesty, chodba kuchyň	17,3 m2	35,00		605,50 15%	90,83	696,33
penetrace na nesavý podklad, podesty, chodba kuchyň	17,3 m2	35,00		605,50 15%	90,83	696,33
penetrace na schodišťové stupně, Mapei, Eco prim Grip	36,9 bm	55,00		2 029,50 15%	304,43	2 333,93
zapravení podstupů schodů, Uzin NC 182 - 25kg	1,5 ks	3 260,00		4 890,00 15%	733,50	5 623,50
stěrkování do 5mm včetně práce - schodové stupně, Mapei Ultraplan Fast Track	5 ks	1 950,00		9 750,00 15%	1 462,50	11 212,50
stěrkování do 5mm včetně práce - plocha, Mapei Ultraplan Fast Track	6 ks	0,00		0,00 15%	0,00	0,00
broušení sterky včetně vysátí	32,5 m2	25,00		812,50 15%	121,88	934,38
heterogenní PVC Diamond Forte, 456 šedá, R9, tl. 2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 23bm	46 m2	274,00	10,00%	11 343,60 15%	1 701,54	13 045,14
lepení PVC na schody - nášlap+podstup, zařezání napřesno	36 ks	270,00		9 720,00 15%	1 458,00	11 178,00
lepidlo na schody, Tarcospray 620g	4 ks	793,00		3 172,00 15%	475,80	3 647,80
pokládka PVC lepením	17,3 m2	89,00	10,00%	1 385,73 15%	207,86	1 593,59
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	0,3 ks	1 625,00		487,50 15%	73,13	560,63
svařování za tepla	3,3 bm	60,00		198,00 15%	29,70	227,70
svařovací šňůra PVC 277	0,1 ks	482,00		48,20 15%	7,23	55,43
montáž schodových hran AL, 120cm	42 bm	110,00		4 620,00 15%	693,00	5 313,00
schodová hrana 25x20mm, samolep, stříbro E01, 1,2bm	28 ks	150,00	10,00%	3 780,00 15%	567,00	4 347,00
schodová hrana 25x20mm, samolep, zlatá E00, 2,7m	3 ks	358,00	10,00%	966,60 15%	144,99	1 111,59
schodová hrana 25x20mm, samolep, zlatá E00, 1,2bm	7 ks	150,00	10,00%	945,00 15%	141,75	1 086,75
Fabion 1953, 24*16mm, 2m	38 bm	14,00		532,00 15%	79,80	611,80
silikon v barvě, včetně tmelení	3 ks	280,00		840,00 15%	126,00	966,00
soklování schodů páskem PVC napřesno	44 bm	150,00		6 600,00 15%	990,00	7 590,00
soklování PVC lištou	13,6 m	35,00		476,00 15%	71,40	547,40

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Svařovací šňůra PVC 1363, 277	15 m	10,00		150,00 15%	22,50	172,50
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	0,4 ks	1 955,00	10,00%	703,80 15%	105,57	809,37
lepidlo Mamut	6 ks	147,00		882,00 15%	132,30	1 014,30
dopravné podlaháři, přesun hmot	7 ks	350,00		2 450,00 15%	367,50	2 817,50
Součet položek				77 814,43	11 672,19	89 486,62
Zaokrouhlení						0,38
CELKEM K ÚHRADĚ						89 487,00

Vystavil: